
CENTURY 21 K&L Reality tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc - Hodolany, Tel.: 777 799 729, E-mail: lucie.nemcova@century21.cz, web:
https://www.century21.cz/kancelar-k-l-reality

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 15442042

700 000 Kč
za nemovitost
cena k jednání

Prodej chaty v obci Loštice, 30m2
78983, Loštice

Zastavěná plocha: 30 m2 Užitná plocha: 30 m2

Plocha parcely: 17 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: okraj obce
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám k prodeji dvoupodlažní chatu, která se nachází v klidné lokalitě na
okraji města Loštice. Nabízí nejenom překrásné prostředí obklopené přírodou, ale také veškeré vybavení pro
víkendový život.

Nově zbudovaná terasa je ideálním místem pro odpočinek a relaxaci, zároveň je perfektním místem pro posezení s
přáteli a rodinou. Připojení na elektřinu a vodu zajišťuje pohodlný životní standard a komfort.

Klidné místo vedle lesa nabízí únik od městského ruchu a zanechává prostor pro spojení s přírodou.

Loštice je malebné město, které nabízí veškeré potřebné vybavení a služby pro pohodlný život. Přestože se nachází na
okraji města, je dostupnost veškerých obchodů, restaurací a veřejné dopravy v pohodlné blízkosti.

Pokud hledáte únik z města, který vám poskytne harmonii mezi soukromím a pohodlím, pak je tato chata tím pravým
pro vás. Nechte se unést pohodou, kterou tato chatka na okraji Lesa v Lošticích nabízí. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost!

Vyřizuje
Ing. Klára Řezníčková
Tel.: 777 799 729
GSM: +420 603 777 389
E-mail: klara.reznickova@century21.cz


